

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 98020967

Data publicarii 31.05.24 Coduri CPV 15000000-8

Pretul estimativ: 2.700,00 RON - 2.700,00 RON

Descriere: GIANA Fasole Rosie 425 ml 353143 4,29 RON 6 buc. 25,74 RON 28,06 RON incl. TVA GIANA Naut Boabe 400 g 362727 3,99 RON 6 buc. 23,94 RON 26,09 RON incl. TVA GIANA Ton Bucati in Ulei 170 g 115836 6,95 RON 12 buc. 83,44 RON 90,95 RON incl. TVA METRO Chef Boia Dulce 450 g 266771 18,49 RON 2 buc. 36,98 RON 40,31 RON incl. TVA METRO Chef Usturoi granulat 250 g 266796 18,19 RON 3 buc. 54,57 RON 59,48 RON incl. TVA METRO Chef Faina Pizza 5 Kg 265175 21,10 RON 2 buc. 42,19 RON 45,99 RON incl. TVA Fine Life Faina 000 10 x 1 Kg 215253 20,31 RON 2 buc. 40,62 RON 44,28 RON incl. TVA Usturoi (Allium sativum) 103530 19,15 RON 2 kg 38,30 RON 41,75 RON incl. TVA Ceapa Rosie 342338 6,39 RON 3 kg 19,17 RON 20,90 RON incl. TVA METRO Chef Salata Iceberg 103713 6,99 RON 5 buc. 34,95 RON 38,10 RON incl. TVA Dovlecei (cucurbita pepo) 305579 5,22 RON 2 kg 10,43 RON 11,37 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 6,67 RON 3 kg 20,02 RON 21,82 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 17,96 RON 3 kg 53,89 RON 58,74 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 1,02 RON 10 buc. 10,20 RON 11,12 RON incl. TVA Ciuperci Champignon Gratar 103979 12,65 RON 0 / 3 kg 37,96 RON 41,38 RON incl. TVA Grapefruit Rosu 103552 4,09 RON 6 kg 24,57 RON 26,78 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 6,88 RON 5 kg 34,39 RON 37,49 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 4,13 RON 5 kg 20,66 RON 22,52 RON incl. TVA Varza Noua 328585 1,49 RON 5 kg 7,45 RO